Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 22 февраля 2011 года № 2-18/48з

О составе молодежного совета при Совете городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Положением о молодежном совете  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, учитывая предложения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, организационного комитета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить членами молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные главой администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:

-Гималетдинова Юлия Анваровна, специалист 1 категории отдела по молодежной политике, администрация городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан;

-Шахмаева Диляра Ильдаровна - ассистент кафедры гуманитарных наук СФ УГНТУ;
- Шарипов Борис Мухтарович – зам. главного врача МБУЗ детской поликлиники №4.

2.Утвердить членами молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные Советом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:

-Холявко Алексей Николаевич - старший инженер охраны труда и техники безопасности МУП «Стерлитамакское троллейбусное управление»;

-Примак Владимир Олегович - студент, Стерлитамакский филиал государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский государственный гуманитарный университет им. М.А. Шолохова»;

- Каримов Эдуард Хасанович - председатель студенческого профбюро филиала ГОУ ВПО «Уфимский государственный нефтяной технический университет» в г. Стерлитамак.

3.Утвердить членами молодежного совета при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, представленные организационным комитетом городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  по формированию молодежного совета  при Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, следующие кандидатуры:

-Алексеев Александр Алексеевич - заместитель генерального директора ООО «Хай-тэк» (Санкт-Петербург), студент СГПА  им. З.Биишевой, факультет "Экономики и управления", специальность "менеджмент управления";
-Рысаев Дамир Уралович – доцент кафедры прикладной химии и физики СФ УГНТУ, директор ООО «ПТК Тантана»;
-Назаров Айбулат Азаматович – студент, ФГОУ СПО Стерлитамакский химико-технологический техникум, 3 курс, специальность электрик;
-Стародубцев Максим Валентинович – ассистент кафедры всеобщей истории СГПА им. З. Биишевой;
-Хакимов Ильдар Рафикович – продавец-консультант магазин-салон «Терем».

-Петрусев Иван Алексеевич – учащийся «Лицея №1»;
-Решетников Игорь Павлович – руководитель информационно-развлекательного портала г. Стерлитамак Cityopen.Ru.

4.Данное решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан вступает в силу с 5.03.2011 года.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                                Ю.И.Никифоров